
 
 

UCHWAŁA NR 107/25 
ZARZĄDU POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 7 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2025. 

Na podstawie art. 60 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107,1907), art. 247  ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, Dz. U. z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/67/24 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. 2024 r., poz. 7696) , 
zmienionej uchwałą nr IX/79/25 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 9 stycznia 2025 r.  (Dz. Urz. Woj. Kuj-
Pom. 2025 r., poz. 297), uchwałą nr 78/25 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 16 stycznia  2025 r., uchwałą 
nr 80/25 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 20 stycznia  2025 r.,  (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. 2025 r., 
poz. 436), uchwałą nr X/83/25 Rady Powiatu we Włocławku z dnia18 lutego 2025 r. Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. 
2025 r., poz. 777), uchwałą nr 102/25 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 25 lutego 2025 r.,  (Dz. Urz. 
Woj. Kuj-Pom. 2025 r., poz. 845) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2025 r. w wysokości – 229.303.794,89 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie - 133.422.615,59 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie - 95.881.179,30 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.”; 

2) w załączniku nr 2 do uchwały, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku do niniejszej uchwały; 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem  7 marca 2025 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

Roman Gołębiewski 
Karol Antoni Matusiak 
Jan Ambrożewicz 
Anna Sława Kozłowska 
Aneta Kwarcińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 11 marca 2025 r.

Poz. 1108



Załącznik do uchwały Nr 107/25 

Zarządu Powiatu we Włocławku 

z dnia 7 marca 2025 r. 

Zmiana w planie wydatków budżetu powiatu na 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dz
iał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 28 088 912,00 27 047 617,00 26 006 475,00 19 475 445,00 6 531 030,00 0,00 845 142,00 196 000,00 0,00 0,00 1 041 295,00 1 041 295,00 551 295,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 30 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75

0   Administracja 
publiczna 

po zmianach 28 088 912,00 27 047 617,00 26 006 475,00 19 505 445,00 6 501 030,00 0,00 845 142,00 196 000,00 0,00 0,00 1 041 295,00 1 041 295,00 551 295,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 464 442,00 18 438 147,00 18 212 347,00 15 357 018,00 2 855 329,00 0,00 29 800,00 196 000,00 0,00 0,00 1 026 295,00 1 026 295,00 551 295,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75020  Starostwa powiatowe 
po zmianach 19 464 442,00 18 438 147,00 18 212 347,00 15 357 018,00 2 855 329,00 0,00 29 800,00 196 000,00 0,00 0,00 1 026 295,00 1 026 295,00 551 295,00 0,00 0,00 
przed zmianą 685 080,00 685 080,00 685 080,00 0,00 685 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 670 080,00 670 080,00 670 080,00 0,00 670 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4390 

Zakup usług 
obejmujących 
wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 371 106,00 2 356 106,00 2 356 106,00 0,00 2 356 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 2 371 106,00 2 356 106,00 2 356 106,00 30 000,00 2 326 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 810 020,00 1 810 020,00 1 810 020,00 0,00 1 810 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 1 780 020,00 1 780 020,00 1 780 020,00 0,00 1 780 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 229 303 794,89 133.422.615,5

9 116.139.553,3
8 84 992 646,03 31 146 907,35 9 298 110,68 3 867 874,00 2 717 077,53 0,00 1 400 000,00 95 881 179,30 95 881 179,30 74 947 682,20 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 30 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 229 303 794,89 133.422.615,5

9 116.139.553,3
8 85 022 646,03 31 116 907,35 9 298 110,68 3 867 874,00 2 717 077,53 0,00 1 400 000,00 95 881 179,30 95 881 179,30 74 947 682,20 0,00 0,00 

Dane uzupełniające do załącznika nr 2 planu wydatków budżetu powiatu na 2025 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 28 088 912,00 0,00 28 088 912,00 

 75020  Starostwa powiatowe 19 464 442,00 0,00 19 464 442,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 685 080,00 -15 000,00 670 080,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1108



   Starostwo Powiatowe we Włocławku 564 080,00 -15 000,00 549 080,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10 000,00 15 000,00 25 000,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 10 000,00 15 000,00 25 000,00 
 75095  Pozostała działalność 2 371 106,00 0,00 2 371 106,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 30 000,00 30 000,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 0,00 30 000,00 30 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 810 020,00 -30 000,00 1 780 020,00 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 1 810 020,00 -30 000,00 1 780 020,00 

Razem: 229 303 794,89 0,00 229 303 794,89 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1108


	UCHWAŁA NR 107/25 ZARZĄDU POWIATU WE WŁOCŁAWKU z dnia 7 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 2 ust. 1


	pkt 2 w § 1

	§ 2

	Załącznik 1 - Zmiana w planie wydatków budżetu powiatu na 2025 r.

		2025-03-11T11:06:35+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




